
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΓΡ. ΚΙΝΗΣΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

Σίνδος, 25/11/2011 

Αριθ. Απόφασης: 1075 

Αριθ. Πρωτ.: 37541 

Ταχ.Δ/νση: Πλ. Δημοκρατείας 1 

 57400 ΣΙΝΔΟΣ 

Πληροφορίες: Καϊτατζής Δημήτριος 

Τηλέφωνο: 2310586830 εσ. 220 

Fax: 2310586846 

Email:       

 

ΘΕΜΑ: "Εκτός έδρας μετακίνηση υπαλλήλου" 

ΟΟ   ΔΔ ΗΗ ΜΜ ΑΑ ΡΡ ΧΧ ΟΟ ΣΣ   ΔΔ ΕΕ ΛΛ ΤΤ ΑΑ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του Ν. 3584/2007 (Κώδικα Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων). 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3833/2010 (ΦΕΚ 40τ. Α 2010) «Περί προστασίας της Εθνικής Οικονομίας – Επείγοντα μέτρα 

για την αντιμετώπισης της δημοσιονομικής κρίσης». 

3. Τις διατάξεις των αριθ. 2843/845/18-4-1984 και 95015/2614/20-8-1984 Κοινών Αποφάσεων οι οποίες κυρώθη-

καν με τη διάταξη του άρθρου 20 του Ν.1505/1997 όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Ν.3205/2003. 

4. Τις διατάξεις της αριθ. 2077167/9034/0022/1995 απόφασης του υπουργού Οικονομικών «Περί ημερισίας εκτός 

έδρας αποζημίωσης». 

5. Τις διατάξεις της 2007566/709/0022/3-2-1998 Απόφασης του υπουργού Οικονομικών. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 2685/1999 «Περί εκτός έδρας αποζημίωσης», όπως τροποποιήθηκε με τις 

διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 9 του Ν.3833/2010. 

7. Το αριθ. Β.Δ.Υ.:88/2011 έγγραφο του Ελεγκτικού Συνεδρίου 

ΑΑ ππ οο φφ αα σσ ίί ζζ οο υυ μμ εε   

1. Ορίζουμε τον κ. Ζήση Ιωάννη, Αντιδήμαρχο του Δήμου Δέλτα, να μεταβεί στην Αθήνα για μία 

(1) ημέρα, την Δευτέρα, 05-11-2011, για να εμφανισθεί στο ακροατήριο του Σώματος Μείζονος-

Επταμελούς Σύνθεσης του Ελεγκτικού Συνεδρίου που συνεδριάζει δημόσια αίθουσα του Κατά-

στήματός του (Βουρνάζου 4 & Τσόχα Τ.Κ. 10168, Κτίριο Β΄, Αίθουσα ολομέλειας) για διεκπεραί-

ωση υποθέσεων του Δήμου. 

2. Για την μετάβασή του, θα χρησιμοποιηθεί το υπ’ αριθ. ΚΗΙ4750 υπηρεσιακό αυτοκίνητο του 

Δήμου με οδηγό τον κ. Φάκα Δημήτριο. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

      

 Γιουτίκας Νικόλαος 
Κοινοποίηση: 

- Αντιδήμαρχο κ. Ζήση Ιωάννη 

- Οδηγό οχήματος  

ΑΔΑ: 4562Ω9Ι-ΟΚΑ



 2 

      

      

Εσωτερική διανομή: 

- Γρ. κίνησης & Συντήρησης Οχημάτων 

- Αρχείο Υπηρεσίας 

      

ΑΔΑ: 4562Ω9Ι-ΟΚΑ


